
 

 

 

  DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 

 

 

 
Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 ROMA - tel. 06 57335655 -  economia@ateneo.uniroma3.it - www.economia.uniroma3.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA la propria disposizione prot. 109 del 14/02/2022 con cui il Dipartimento di Economia 

dell’Università degli Studi Roma Tre bandisce un concorso per titoli per il CONFERIMENTO DI 

N. 1 INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA OCCASIONALE PER LA COLLABORAZIONE 

SULLA INDIVIDUAZIONE DEI DATI A LIVELLO DI IMPRESA E DI SETTORE PER L’UTILIZZO 

NELLE TAVOLE INTERSETTORIALI GLOBALI PER IL PROGETTO “BATMODEL” - (CODICE 

SELEZIONE: INTER_GLOBAL3) 

VISTA la propria disposizione prot. n. 137 del 28/02/2022, con cui è nominata la Commissione 

esaminatrice per la selezione di cui sopra 

VISTI gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione, trasmessi in data 07/03/2022, prot. n. 

170 

VISTA la disponibilità dei fondi del bilancio del Dipartimento di Economia capiente per l’esercizio 

2021-2022 e l’approvazione del Consiglio del Dipartimento di Economia in data 29/03/2022 

DISPONE 

Art.1 

Sono approvati gli atti relativi al concorso per titoli per n. 1 INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA 

OCCASIONALE PER LA COLLABORAZIONE SULLA INDIVIDUAZIONE DEI DATI A LIVELLO DI 

IMPRESA E DI SETTORE PER L’UTILIZZO NELLE TAVOLE INTERSETTORIALI GLOBALI PER 

IL PROGETTO “BATMODEL” - (CODICE SELEZIONE: INTER_GLOBAL3). L’ incarico avrà una 

durata massima di n. 30 (trenta) giorni lavorativi ed è attribuito un compenso lordo ente di euro 

5.000,00 (cinquemila/00), sui fondi del progetto BATMODEL. 

 

 

Art.2 

Viene approvata la graduatoria di merito formata sulla base dell’esito, considerata la valutazione dei 

titoli prodotti e presentati e tenuto conto degli eventuali criteri di precedenza in caso di parità, se previsti 

nel bando: 

Candidati Voto di 

Laurea 

Curriculum 

Universitario 

Curriculum 

professionale 

Valutazione 

finale 

Marianna Mantuano 30 20 20 70 

 

In base alla graduatoria sopra riportata, si dichiara vincitrice la candidata Marianna Mantuano. 

 

 

Prot. n. 0000218 del 29/03/2022 - [UOR: SI000146 - Classif. III/13]

mailto:economia@ateneo.uniroma3.it
http://www.economia.uniroma3.it/


 

 

 

  DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 

 

 

 
Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 ROMA - tel. 06 57335655 -  economia@ateneo.uniroma3.it - www.economia.uniroma3.it 

 

Art.3 

Viene disposta la stipula di n. 1 contratto di collaborazione d’opera occasionale della durata massima 

di n.30 (trenta) giorni di impegno lavorativo, per la Dott.ssa Marianna Mantuano per la collaborazione 

sulla individuazione dei dati a livello di impresa e di settore per l’utilizzo nelle tavole intersettoriali 

globali per il progetto “BATMODEL” 

I responsabili scientifici sono il prof. Luca Salvatici e la Prof.ssa Anna Giunta. 

 

Si dà mandato agli uffici competenti di procedere alla stipula del relativo contratto. 

La presente disposizione sarà acquisita al Registro della raccolta interna. 

 

 

 

Roma, 29.03.2022 

 F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Carlo Pietr  obelli 

mailto:economia@ateneo.uniroma3.it
http://www.economia.uniroma3.it/

